
Dovozce: TechnoKem aerosol s.r.o. Krapkova 54, 669 02 Znojmo tel. +42 515 268 270 

 
TECHNICKÝ  LIST 

Produkt :  RYCHLESCHNOUCÍ AKRYLOVÝ  EMAIL VE  SPREJI 
MNOHOSTRANNÉ VYUŽITÍ 

 
VLASTNOSTI  A  ZPŮSOB  POUŽITÍ:                                                            
Akrylátový email vyvinutý tak, aby uspokojil potřeby profesionálních uživatelů. 
Vyznačuje se vynikajícími vlastnostmi pokud jde o přilnavost a je určen k nátěrům kovových 
materiálů (železo, mosaz, hliník), plastů, obráběcích strojů, zábradlí. Rychlé zasychání 
s možnost přetření z něj činí nezbytný nástroj pro kutily a průmysl. 
Charakteristika: vysoká kryvost, nežloutnoucí, vysoká trvanlivost, pigmenty odolné na světlo, 
bez přítomnosti olova, rychlé zasychání, bez přítomnosti chlorfluorkarbidů. 
Nádobka o objemu 400 ml pokryje plochu o 1,5 – 2 m² v závislosti na tónu barvy 
 
SPECIFIKACE  DODÁVKY: 
 
Hermeticky uzavřená nádobka o 15 bar 
Obsah netto                                          400 ml 
Vzhled                                                  nádobka obsahující kapalinu pod tlakem 
Barva                                                    různá 
Vůně                                                     charakteristicky rozpouštědlová 
Hustota při 20ºC                                   0,75  ÷ 0,80 g/ml 
Tlak při 20ºC                                        4,0  ±  0,5  bar 
Tlak při 50ºC                                         8,0  ±  0,5 bar 
Bod vznětu                                             pod 0º C 
Doba zasychání: 
- mimo prach                                         10 minut 
- suché na dotek                                     20 minut 
- hloubkově suché                                  24 hodin 
Přetíratelnost kdykoli 
Bezpečnostní uzávěr je patentován jako „child-proof“ 
Referenční žeton barvy 
 
ŠTÍTKOVÁNÍ 
                                                                                       Nařízení 2004/42/CE: C.O.V. 
                                                                                                      Podskupina: Speciální nátěry 
                                                                                                               Limitní hodnoty VOC :  840 g/lt 
                                                                                                               Max efektivní obsah   :  640 g/lt    
 
 
 Informace, uvedené v tomto technickém listě, jsou orientační a zakládají se na našich 
znalostech vycházejících ze zkušeností a experimentů a nedávají poklad pro záruku. 
Klient / uživatel se musí sám rozhodnout, zda je produkt vhodný pro jeho specifické 
potřeby v kontextu jeho vlastního pole využití. Pokud jde o bezpečnostní informace, 
odkazujeme na příslušný bezpečnostní list. 
                   


